
Warsztaty archiwalne 

Archiwizacja dokumentacji – kryteria, problemy, rozwiązania 

 
Stowarzyszenie Archiwistów Polskich Zarząd Oddziału w Legnicy oraz Archiwum Pań-

stwowe we Wrocławiu Oddział w Legnicy, biorąc pod uwagę właściwą organizację pracy archiwów 

zakładowych  organach państwowych i państwowych jednostkach organizacyjnych, organach jed-

nostek samorządu terytorialnego i innych samorządowych jednostkach organizacyjnych, dobro 

materiałów archiwalnych wytwarzanych przez aktotwórcę oraz prawidłowo prowadzone archiwa 

zakładowe, organizuje w dniach 25-26 września 2008 roku 2-dniowe szkolenie archiwalne, pierw-

sze z cyklu warsztatów archiwalnych, nt. „Archiwizacja dokumentacji – kryteria, problemy, 

rozwiązania" ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień z zakresu: 

1. segregacji i systematyzacji dokumentacji,  

2. brakowania dokumentacji.  

Za cel warsztatów przyjęto dwukierunkowy dialog pomiędzy uczestnikami a przedstawicie-

lami archiwów państwowych, aktywny udział uczestników w warsztatach oparty na przedstawianiu 

i zgłaszaniu problemów występujących w archiwach zakładowych oraz przedstawieniu propozycji 

rozwiązań dla zgłaszanych problemów przez pracowników archiwów państwowych.  

Stowarzyszenie Archiwistów Polskich Zarząd Oddziału w Legnicy oraz Archiwum Pań-

stwowe we Wrocławiu Oddział w Legnicy wprowadzając nowy rodzaj szkoleń zakłada nawiązanie 

ścisłej współpracy z pracownikami prowadzącymi archiwa zakładowe oraz udzielanie praktycz-

nych wskazówek, rad i instruktaży.  

Prosimy, aby uczestnik/cy szkolenia przygotowa ł/li wstępny materiał do omówienia lub te-

maty problemów do rozwiązania w prowadzonym przez siebie archiwum zak ładowym i przesłanie 

materiału elektronicznie na adres: legnica@sap.waw.pl, m_kacprzak@vp.pl.  

Na zgłoszone pytania odpowiadać będzie mgr Helena Kułdo Zastępca Dyrektora Archiwum 

Państwowego we Wrocławiu oraz obecni na szkoleniu kierownicy Oddzia łów AP we Wrocławiu: 

mgr Edyta Łaborewicz, mgr Krystyna Drożdż, mgr Ivo Łaborewicz, mgr Adam Baniecki. Warsztaty 

odbędą się w miejscowości Zachełmie koło Jeleniej Góry w Hotelu „Chojnik", Zache łmie 24.  

Opłata za uczestnictwo w szkoleniu dla archiwistów zak ładowych, będących członkami 

SAP, wynosi 420,00 zł., dla pozostałych 470,00 zł. Kwota obejmuje dojazd z Legnicy na miejsce 

pobytu i przyjazd do Legnicy, ubezpieczenie, zakwaterowanie, wy żywienie, materiały szkoleniowe. 

Uczestnicy szkolenia otrzymają certyfikat uczestnictwa w warsztatach. W związku z ograniczoną 

ilością miejsc obowiązuje kolejność zgłoszeń. 

Zapraszamy 

Organizatorzy  
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